
CENÍK VÝKONŮ
ASISTOVANÉ REPRODUKCE
PRO SAMOPLÁTCE

Platnost ceníku od 03.03.2022
LÉČBA  CENA ZAHRNUJE CENA CZK

IVF CYKLUS S DAROVANÝMI OOCYTY

Plán léčby, výběr vhodné dárkyně, konzultace 
léčeného páru v den punkce, vyšetření a příprava 
spermií partnera, STD partnera,stimulační léky 
pro dárkyni, monitorování IVF cyklu dárkyně, 
odběr vajíček dárkyně, oplodnění všech zralých 
vajíček metodou ICSI, prodloužená kultivace 
embryí, asistovaný hatching a embryotransfer, 
ultrazvukové vyšetření příjemkyně, kompenzace 
dárkyně

116 000 Kč    

IVF CYKLUS  
Plán léčby,  konzultace léčeného páru v den 
punkce, vyšetření a příprava spermií partnera, 
monitorování IVF cyklu, odběr vajíček v celkové 
anestézii, oplodnění zralých vajíček, 
embryotransfer

35 000 Kč     

MINIMÁLNÍ STIMULACE IVF
(BEZ ICSI)

Plán léčby,  konzultace léčeného páru v den 
punkce, ultrazvuková vyšetření, monitorování IVF 
cyklu, odběr vajíček včetně celkové anestézie, 
oplodnění zralých vajíček, prodloužená kultivace, 
embryotransfer

27 500 Kč     

NATIVNÍ STIMULACE IVF
(BEZ ICSI)

Plán léčby,  konzultace léčeného páru v den 
punkce, ultrazvuková vyšetření, monitorování IVF 
cyklu, odběr vajíček BEZ celkové anestézie, 
oplodnění zralých vajíček, prodloužená kultivace, 
embryotransfer

18 500 Kč     

IUI 5 500 Kč      
IUI s dárcem 17 000 Kč     

DARCOVSKÉ SPERMIE pro ICSI 8 000 Kč      
ICSI všech oocytů 9 900 Kč      
ICSI pro MS a NATIV jednoho oocytu 1 200 Kč      
Asistovaný hatching 5 000 Kč      
MACS 6 500 Kč      
Mikrofluidní čipy 5 500 Kč      
Prodloužená kultivace 6 600 Kč      
Monitoring embryí 6 000 Kč      
EmbryoGlue 5 000 Kč      
embryí (až 2 pejety) 6 500 Kč      
embryí v další pejetě (1 pejeta/max. 2 embrya) 1 500 Kč      
spermií 4 000 Kč      
vajíček (2 pejety/max 3 vajíčka v jedné pejetě) 13 000 Kč     

vajíček v další pejetě (1 pejeta/max.3 vajíčka) 4 000 Kč      
separátní uchování spermií (embryí) 10 000 Kč

PROGRAM ZACHOVÁNÍ PLODNOSTI 
U ŽEN
(kryokonzervace vajíček)

Konzultace, vypracování stimulačního protokolu, 
stimulace, UZ kontroly, odběr vajíček včetně 
celkové anestezie, kryokonzervace vajíček 
zahrnující uchování v kryobance do jednoho roku 
zdarma 

39 000 Kč     

IVF S VLASTNÍMI ZAMRAŽENÝMI OOCYTY Rozmražení oocytů, SPG a příprava spermií, ICSI, 
prodloužená kultivace embryí, 
asistovaný hatching, embryotransfer

33 000 Kč     

vlastní embrya 10 000 Kč     
1 darované embryo 30 000 Kč     
2 darované embrya 48 000 Kč     

www.reprogenesis.cz

KRYOKONZERVACE
uvedené ceny zahrnují uchování v kryobance do jednoho roka zdarma

KRYOEMBRYOTRANSFER (KET)
darované embryo ve stádiu blastocysty  vybrané po monitoringu embryí

INTRAUTERINNÍ INSEMINACE (IUI)

EMBRYOLOGICKÉ METODY


